ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 марта 2006 г. N 4

О ВНЕСЕНИИ В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ДУМУ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПРОЕКТА

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА

"О СОЗДАНИИ ПЕРМСКОГО КРАЕВОГО СУДА"

Руководствуясь статьей 104 Конституции

Российской Федерации, Пленум Верховного Суда

Российской Федерации

постановляет:

1. Внести в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации проект

федерального закона "О создании Пермского

краевого суда".

2. Назначить представителем Верховного Суда

Российской Федерации при рассмотрении

данного законопроекта в Федеральном Собрании

Российской Федерации В.В. Демидова - секретаря

Пленума, судью Верховного Суда Российской

Федерации.

Председатель

Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.ДЕМИДОВ